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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2016-00003
Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Vie 14/01/2022 15:12
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Manta <jprmpalmanta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2016-00003 
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A. 
Demandado:      Marco Antonio Sandoval Bohorquez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho, actualización de
liquidación del crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2016-00003

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Marco Antonio Sandoval Bohorquez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, actualización de liquidación del credito 

según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligacion número 725031470075035

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jun-15 19,37% 0,02421 $ 1.152.000 2,421% 27.892,80$                              

jul-15 19,26% 0,02408 $ 1.152.000 2,408% 27.734,40$                              

ago-15 19,26% 0,02408 $ 1.152.000 2,408% 27.734,40$                              

sep-15 19,26% 0,02408 $ 1.152.000 2,408% 27.734,40$                              

oct-15 19,33% 0,02416 $ 1.152.000 2,416% 27.835,20$                              

nov-15 19,33% 0,02416 $ 1.152.000 2,416% 27.835,20$                              

dic-15 19,33% 0,02416 $ 1.152.000 2,416% 27.835,20$                              

ene-16 19,68% 0,02460 $ 1.152.000 2,460% 28.339,20$                              

feb-16 19,68% 0,02460 $ 1.152.000 2,460% 28.339,20$                              

mar-16 19,68% 0,02460 $ 1.152.000 2,460% 28.339,20$                              

abr-16 20,54% 0,02568 $ 1.152.000 2,568% 29.577,60$                              

may-16 20,54% 0,02568 $ 1.152.000 2,568% 29.577,60$                              

jun-16 20,54% 0,02568 $ 1.152.000 2,568% 29.577,60$                              

jul-16 21,34% 0,02668 $ 1.152.000 2,668% 30.729,60$                              

ago-16 21,34% 0,02668 $ 1.152.000 2,668% 30.729,60$                              

sep-16 21,34% 0,02668 $ 1.152.000 2,668% 30.729,60$                              

oct-16 21,99% 0,02749 $ 1.152.000 2,749% 31.665,60$                              

nov-16 21,99% 0,02749 $ 1.152.000 2,749% 31.665,60$                              

dic-16 21,99% 0,02749 $ 1.152.000 2,749% 31.665,60$                              

ene-17 22,34% 0,02793 $ 1.152.000 2,793% 32.169,60$                              

feb-17 22,34% 0,02793 $ 1.152.000 2,793% 32.169,60$                              

mar-17 22,34% 0,02793 $ 1.152.000 2,793% 32.169,60$                              

abr-17 22,33% 0,02791 $ 1.152.000 2,791% 32.155,20$                              

may-17 22,33% 0,02791 $ 1.152.000 2,791% 32.155,20$                              

jun-17 22,33% 0,02791 $ 1.152.000 2,791% 32.155,20$                              

jul-17 21,98% 0,02748 $ 1.152.000 2,748% 31.651,20$                              

ago-17 21,98% 0,02748 $ 1.152.000 2,748% 31.651,20$                              

sep-17 21,98% 0,02748 $ 1.152.000 2,748% 31.651,20$                              

oct-17 21,15% 0,02644 $ 1.152.000 2,644% 30.456,00$                              

nov-17 20,96% 0,02620 $ 1.152.000 2,620% 30.182,40$                              

dic-17 20,77% 0,02596 $ 1.152.000 2,596% 29.908,80$                              

ene-18 20,69% 0,02586 $ 1.152.000 2,586% 29.793,60$                              

feb-18 21,01% 0,02626 $ 1.152.000 2,626% 30.254,40$                              

mar-18 20,68% 0,02585 $ 1.152.000 2,585% 29.779,20$                              

abr-18 20,48% 0,02560 $ 1.152.000 2,560% 29.491,20$                              

may-18 20,44% 0,02555 $ 1.152.000 2,555% 29.433,60$                              

jun-18 20,28% 0,02535 $ 1.152.000 2,535% 29.203,20$                              

jul-18 20,03% 0,02504 $ 1.152.000 2,504% 28.843,20$                              

ago-18 19,94% 0,02493 $ 1.152.000 2,493% 28.713,60$                              

sep-18 19,81% 0,02476 $ 1.152.000 2,476% 28.526,40$                              

oct-18 19,63% 0,02454 $ 1.152.000 2,454% 28.267,20$                              

nov-18 19,63% 0,02454 $ 1.152.000 2,454% 28.267,20$                              

dic-18 19,40% 0,02425 $ 1.152.000 2,425% 27.936,00$                              

ene-19 19,16% 0,02395 $ 1.152.000 2,395% 27.590,40$                              

feb-19 19,70% 0,02463 $ 1.152.000 2,463% 28.368,00$                              

mar-19 19,37% 0,02421 $ 1.152.000 2,421% 27.892,80$                              

abr-19 19,32% 0,02415 $ 1.152.000 2,415% 27.820,80$                              

may-19 19,34% 0,02418 $ 1.152.000 2,418% 27.849,60$                              

jun-19 19,30% 0,02413 $ 1.152.000 2,413% 27.792,00$                              

jul-19 18,28% 0,02285 $ 1.152.000 2,285% 26.323,20$                              



ago-19 19,32% 0,02415 $ 1.152.000 2,415% 27.820,80$                              

sep-19 19,32% 0,02415 $ 1.152.000 2,415% 27.820,80$                              

oct-19 19,10% 0,02388 $ 1.152.000 2,388% 27.504,00$                              

nov-19 19,03% 0,02379 $ 1.152.000 2,379% 27.403,20$                              

dic-19 18,91% 0,02364 $ 1.152.000 2,364% 27.230,40$                              

ene-20 18,77% 0,02346 $ 1.152.000 2,346% 27.028,80$                              

feb-20 19,06% 0,02383 $ 1.152.000 2,383% 27.446,40$                              

mar-20 18,95% 0,02369 $ 1.152.000 2,369% 27.288,00$                              

abr-20 18,69% 0,02336 $ 1.152.000 2,336% 26.913,60$                              

may-20 18,19% 0,02274 $ 1.152.000 2,274% 26.193,60$                              

jun-20 18,12% 0,02265 $ 1.152.000 2,265% 26.092,80$                              

jul-20 18,12% 0,02265 $ 1.152.000 2,265% 26.092,80$                              

ago-20 18,29% 0,02286 $ 1.152.000 2,286% 26.337,60$                              

sep-20 18,35% 0,02294 $ 1.152.000 2,294% 26.424,00$                              

oct-20 18,09% 0,02261 $ 1.152.000 2,261% 26.049,60$                              

nov-20 17,84% 0,02230 $ 1.152.000 2,230% 25.689,60$                              

dic-20 17,46% 0,02183 $ 1.152.000 2,183% 25.142,40$                              

ene-21 17,32% 0,02165 $ 1.152.000 2,165% 24.940,80$                              

feb-21 17,54% 0,02193 $ 1.152.000 2,193% 25.257,60$                              

mar-21 17,41% 0,02176 $ 1.152.000 2,176% 25.070,40$                              

abr-21 17,31% 0,02164 $ 1.152.000 2,164% 24.926,40$                              

may-21 17,22% 0,02153 $ 1.152.000 2,153% 24.796,80$                              

jun-21 17,21% 0,02151 $ 1.152.000 2,151% 24.782,40$                              

jul-21 17,18% 0,02148 $ 1.152.000 2,148% 24.739,20$                              

ago-21 17,24% 0,02155 $ 1.152.000 2,155% 24.825,60$                              

sep-21 17,19% 0,02149 $ 1.152.000 2,149% 24.753,60$                              

oct-21 17,08% 0,02135 $ 1.152.000 2,135% 24.595,20$                              

nov-21 17,27% 0,02159 $ 1.152.000 2,159% 24.868,80$                              

dic-21 17,46% 0,02183 $ 1.152.000 2,183% 25.142,40$                              

ene-22 17,66% 0,02208 $ 1.152.000 2,208% 25.430,40$                              

TOTAL INTERESES MORATORIOS 2.254.766,40$                         

CAPITAL 1.152.000,00$                         

INTERESES CORRIENTES 11.381,00$                              

INTERESES MORATORIOS 2.254.766,40$                         

TOTAL 3.418.147,40$                        

SON: TRES MILLONES CATROCIENTOS DIECIOCHO MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS CON

CUARENTA CENTAVOS M/CTE

Obligación número 725031470079115

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jun-15 19,37% 0,02421 $ 741.491 2,421% 17.953,35$                              

jul-15 19,26% 0,02408 $ 741.491 2,408% 17.851,40$                              

ago-15 19,26% 0,02408 $ 741.491 2,408% 17.851,40$                              

sep-15 19,26% 0,02408 $ 741.491 2,408% 17.851,40$                              

oct-15 19,33% 0,02416 $ 741.491 2,416% 17.916,28$                              

nov-15 19,33% 0,02416 $ 741.491 2,416% 17.916,28$                              

dic-15 19,33% 0,02416 $ 741.491 2,416% 17.916,28$                              

ene-16 19,68% 0,02460 $ 741.491 2,460% 18.240,68$                              

feb-16 19,68% 0,02460 $ 741.491 2,460% 18.240,68$                              

mar-16 19,68% 0,02460 $ 741.491 2,460% 18.240,68$                              

abr-16 20,54% 0,02568 $ 741.491 2,568% 19.037,78$                              

may-16 20,54% 0,02568 $ 741.491 2,568% 19.037,78$                              

jun-16 20,54% 0,02568 $ 741.491 2,568% 19.037,78$                              

jul-16 21,34% 0,02668 $ 741.491 2,668% 19.779,27$                              

ago-16 21,34% 0,02668 $ 741.491 2,668% 19.779,27$                              

sep-16 21,34% 0,02668 $ 741.491 2,668% 19.779,27$                              

oct-16 21,99% 0,02749 $ 741.491 2,749% 20.381,73$                              

nov-16 21,99% 0,02749 $ 741.491 2,749% 20.381,73$                              

dic-16 21,99% 0,02749 $ 741.491 2,749% 20.381,73$                              

ene-17 22,34% 0,02793 $ 741.491 2,793% 20.706,14$                              

feb-17 22,34% 0,02793 $ 741.491 2,793% 20.706,14$                              

mar-17 22,34% 0,02793 $ 741.491 2,793% 20.706,14$                              



abr-17 22,33% 0,02791 $ 741.491 2,791% 20.696,87$                              

may-17 22,33% 0,02791 $ 741.491 2,791% 20.696,87$                              

jun-17 22,33% 0,02791 $ 741.491 2,791% 20.696,87$                              

jul-17 21,98% 0,02748 $ 741.491 2,748% 20.372,47$                              

ago-17 21,98% 0,02748 $ 741.491 2,748% 20.372,47$                              

sep-17 21,98% 0,02748 $ 741.491 2,748% 20.372,47$                              

oct-17 21,15% 0,02644 $ 741.491 2,644% 19.603,17$                              

nov-17 20,96% 0,02620 $ 741.491 2,620% 19.427,06$                              

dic-17 20,77% 0,02596 $ 741.491 2,596% 19.250,96$                              

ene-18 20,69% 0,02586 $ 741.491 2,586% 19.176,81$                              

feb-18 21,01% 0,02626 $ 741.491 2,626% 19.473,41$                              

mar-18 20,68% 0,02585 $ 741.491 2,585% 19.167,54$                              

abr-18 20,48% 0,02560 $ 741.491 2,560% 18.982,17$                              

may-18 20,44% 0,02555 $ 741.491 2,555% 18.945,10$                              

jun-18 20,28% 0,02535 $ 741.491 2,535% 18.796,80$                              

jul-18 20,03% 0,02504 $ 741.491 2,504% 18.565,08$                              

ago-18 19,94% 0,02493 $ 741.491 2,493% 18.481,66$                              

sep-18 19,81% 0,02476 $ 741.491 2,476% 18.361,17$                              

oct-18 19,63% 0,02454 $ 741.491 2,454% 18.194,34$                              

nov-18 19,63% 0,02454 $ 741.491 2,454% 18.194,34$                              

dic-18 19,40% 0,02425 $ 741.491 2,425% 17.981,16$                              

ene-19 19,16% 0,02395 $ 741.491 2,395% 17.758,71$                              

feb-19 19,70% 0,02463 $ 741.491 2,463% 18.259,22$                              

mar-19 19,37% 0,02421 $ 741.491 2,421% 17.953,35$                              

abr-19 19,32% 0,02415 $ 741.491 2,415% 17.907,01$                              

may-19 19,34% 0,02418 $ 741.491 2,418% 17.925,54$                              

jun-19 19,30% 0,02413 $ 741.491 2,413% 17.888,47$                              

jul-19 18,28% 0,02285 $ 741.491 2,285% 16.943,07$                              

ago-19 19,32% 0,02415 $ 741.491 2,415% 17.907,01$                              

sep-19 19,32% 0,02415 $ 741.491 2,415% 17.907,01$                              

oct-19 19,10% 0,02388 $ 741.491 2,388% 17.703,10$                              

nov-19 19,03% 0,02379 $ 741.491 2,379% 17.638,22$                              

dic-19 18,91% 0,02364 $ 741.491 2,364% 17.526,99$                              

ene-20 18,77% 0,02346 $ 741.491 2,346% 17.397,23$                              

feb-20 19,06% 0,02383 $ 741.491 2,383% 17.666,02$                              

mar-20 18,95% 0,02369 $ 741.491 2,369% 17.564,07$                              

abr-20 18,69% 0,02336 $ 741.491 2,336% 17.323,08$                              

may-20 18,19% 0,02274 $ 741.491 2,274% 16.859,65$                              

jun-20 18,12% 0,02265 $ 741.491 2,265% 16.794,77$                              

jul-20 18,12% 0,02265 $ 741.491 2,265% 16.794,77$                              

ago-20 18,29% 0,02286 $ 741.491 2,286% 16.952,34$                              

sep-20 18,35% 0,02294 $ 741.491 2,294% 17.007,95$                              

oct-20 18,09% 0,02261 $ 741.491 2,261% 16.766,97$                              

nov-20 17,84% 0,02230 $ 741.491 2,230% 16.535,25$                              

dic-20 17,46% 0,02183 $ 741.491 2,183% 16.183,04$                              

ene-21 17,32% 0,02165 $ 741.491 2,165% 16.053,28$                              

feb-21 17,54% 0,02193 $ 741.491 2,193% 16.257,19$                              

mar-21 17,41% 0,02176 $ 741.491 2,176% 16.136,70$                              

abr-21 17,31% 0,02164 $ 741.491 2,164% 16.044,01$                              

may-21 17,22% 0,02153 $ 741.491 2,153% 15.960,59$                              

jun-21 17,21% 0,02151 $ 741.491 2,151% 15.951,33$                              

jul-21 17,18% 0,02148 $ 741.491 2,148% 15.923,52$                              

ago-21 17,24% 0,02155 $ 741.491 2,155% 15.979,13$                              

sep-21 17,19% 0,02149 $ 741.491 2,149% 15.932,79$                              

oct-21 17,08% 0,02135 $ 741.491 2,135% 15.830,83$                              

nov-21 17,27% 0,02159 $ 741.491 2,159% 16.006,94$                              

dic-21 17,46% 0,02183 $ 741.491 2,183% 16.183,04$                              

ene-22 17,66% 0,02208 $ 741.491 2,208% 16.368,41$                              

TOTAL INTERESES MORATORIOS 1.451.292,53$                         

CAPITAL 741.491,00$                            

INTERESES CORRIENTES 25.295,00$                              

INTERESES MORATORIOS 1.451.292,53$                         

TOTAL 2.218.078,53$                        



SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL SETENTA Y OCHO PESOS CON CINCUENTA

Y TRES CENTAVOS M/CTE

Obligación Número 4481850002963963

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jun-15 19,37% 0,02421 $ 2.015.912 2,421% 48.810,27$                              

jul-15 19,26% 0,02408 $ 2.015.912 2,408% 48.533,08$                              

ago-15 19,26% 0,02408 $ 2.015.912 2,408% 48.533,08$                              

sep-15 19,26% 0,02408 $ 2.015.912 2,408% 48.533,08$                              

oct-15 19,33% 0,02416 $ 2.015.912 2,416% 48.709,47$                              

nov-15 19,33% 0,02416 $ 2.015.912 2,416% 48.709,47$                              

dic-15 19,33% 0,02416 $ 2.015.912 2,416% 48.709,47$                              

ene-16 19,68% 0,02460 $ 2.015.912 2,460% 49.591,44$                              

feb-16 19,68% 0,02460 $ 2.015.912 2,460% 49.591,44$                              

mar-16 19,68% 0,02460 $ 2.015.912 2,460% 49.591,44$                              

abr-16 20,54% 0,02568 $ 2.015.912 2,568% 51.758,54$                              

may-16 20,54% 0,02568 $ 2.015.912 2,568% 51.758,54$                              

jun-16 20,54% 0,02568 $ 2.015.912 2,568% 51.758,54$                              

jul-16 21,34% 0,02668 $ 2.015.912 2,668% 53.774,45$                              

ago-16 21,34% 0,02668 $ 2.015.912 2,668% 53.774,45$                              

sep-16 21,34% 0,02668 $ 2.015.912 2,668% 53.774,45$                              

oct-16 21,99% 0,02749 $ 2.015.912 2,749% 55.412,38$                              

nov-16 21,99% 0,02749 $ 2.015.912 2,749% 55.412,38$                              

dic-16 21,99% 0,02749 $ 2.015.912 2,749% 55.412,38$                              

ene-17 22,34% 0,02793 $ 2.015.912 2,793% 56.294,34$                              

feb-17 22,34% 0,02793 $ 2.015.912 2,793% 56.294,34$                              

mar-17 22,34% 0,02793 $ 2.015.912 2,793% 56.294,34$                              

abr-17 22,33% 0,02791 $ 2.015.912 2,791% 56.269,14$                              

may-17 22,33% 0,02791 $ 2.015.912 2,791% 56.269,14$                              

jun-17 22,33% 0,02791 $ 2.015.912 2,791% 56.269,14$                              

jul-17 21,98% 0,02748 $ 2.015.912 2,748% 55.387,18$                              

ago-17 21,98% 0,02748 $ 2.015.912 2,748% 55.387,18$                              

sep-17 21,98% 0,02748 $ 2.015.912 2,748% 55.387,18$                              

oct-17 21,15% 0,02644 $ 2.015.912 2,644% 53.295,67$                              

nov-17 20,96% 0,02620 $ 2.015.912 2,620% 52.816,89$                              

dic-17 20,77% 0,02596 $ 2.015.912 2,596% 52.338,12$                              

ene-18 20,69% 0,02586 $ 2.015.912 2,586% 52.136,52$                              

feb-18 21,01% 0,02626 $ 2.015.912 2,626% 52.942,89$                              

mar-18 20,68% 0,02585 $ 2.015.912 2,585% 52.111,33$                              

abr-18 20,48% 0,02560 $ 2.015.912 2,560% 51.607,35$                              

may-18 20,44% 0,02555 $ 2.015.912 2,555% 51.506,55$                              

jun-18 20,28% 0,02535 $ 2.015.912 2,535% 51.103,37$                              

jul-18 20,03% 0,02504 $ 2.015.912 2,504% 50.473,40$                              

ago-18 19,94% 0,02493 $ 2.015.912 2,493% 50.246,61$                              

sep-18 19,81% 0,02476 $ 2.015.912 2,476% 49.919,02$                              

oct-18 19,63% 0,02454 $ 2.015.912 2,454% 49.465,44$                              

nov-18 19,63% 0,02454 $ 2.015.912 2,454% 49.465,44$                              

dic-18 19,40% 0,02425 $ 2.015.912 2,425% 48.885,87$                              

ene-19 19,16% 0,02395 $ 2.015.912 2,395% 48.281,09$                              

feb-19 19,70% 0,02463 $ 2.015.912 2,463% 49.641,83$                              

mar-19 19,37% 0,02421 $ 2.015.912 2,421% 48.810,27$                              

abr-19 19,32% 0,02415 $ 2.015.912 2,415% 48.684,27$                              

may-19 19,34% 0,02418 $ 2.015.912 2,418% 48.734,67$                              

jun-19 19,30% 0,02413 $ 2.015.912 2,413% 48.633,88$                              

jul-19 18,28% 0,02285 $ 2.015.912 2,285% 46.063,59$                              

ago-19 19,32% 0,02415 $ 2.015.912 2,415% 48.684,27$                              

sep-19 19,32% 0,02415 $ 2.015.912 2,415% 48.684,27$                              

oct-19 19,10% 0,02388 $ 2.015.912 2,388% 48.129,90$                              

nov-19 19,03% 0,02379 $ 2.015.912 2,379% 47.953,51$                              

dic-19 18,91% 0,02364 $ 2.015.912 2,364% 47.651,12$                              

ene-20 18,77% 0,02346 $ 2.015.912 2,346% 47.298,34$                              

feb-20 19,06% 0,02383 $ 2.015.912 2,383% 48.029,10$                              

mar-20 18,95% 0,02369 $ 2.015.912 2,369% 47.751,92$                              

abr-20 18,69% 0,02336 $ 2.015.912 2,336% 47.096,74$                              



may-20 18,19% 0,02274 $ 2.015.912 2,274% 45.836,80$                              

jun-20 18,12% 0,02265 $ 2.015.912 2,265% 45.660,41$                              

jul-20 18,12% 0,02265 $ 2.015.912 2,265% 45.660,41$                              

ago-20 18,29% 0,02286 $ 2.015.912 2,286% 46.088,79$                              

sep-20 18,35% 0,02294 $ 2.015.912 2,294% 46.239,98$                              

oct-20 18,09% 0,02261 $ 2.015.912 2,261% 45.584,81$                              

nov-20 17,84% 0,02230 $ 2.015.912 2,230% 44.954,84$                              

dic-20 17,46% 0,02183 $ 2.015.912 2,183% 43.997,28$                              

ene-21 17,32% 0,02165 $ 2.015.912 2,165% 43.644,49$                              

feb-21 17,54% 0,02193 $ 2.015.912 2,193% 44.198,87$                              

mar-21 17,41% 0,02176 $ 2.015.912 2,176% 43.871,28$                              

abr-21 17,31% 0,02164 $ 2.015.912 2,164% 43.619,30$                              

may-21 17,22% 0,02153 $ 2.015.912 2,153% 43.392,51$                              

jun-21 17,21% 0,02151 $ 2.015.912 2,151% 43.367,31$                              

jul-21 17,18% 0,02148 $ 2.015.912 2,148% 43.291,71$                              

ago-21 17,24% 0,02155 $ 2.015.912 2,155% 43.442,90$                              

sep-21 17,19% 0,02149 $ 2.015.912 2,149% 43.316,91$                              

oct-21 17,08% 0,02135 $ 2.015.912 2,135% 43.039,72$                              

nov-21 17,27% 0,02159 $ 2.015.912 2,159% 43.518,50$                              

dic-21 17,46% 0,02183 $ 2.015.912 2,183% 43.997,28$                              

ene-22 17,66% 0,02208 $ 2.015.912 2,208% 44.501,26$                              

TOTAL INTERESES MORATORIOS 3.945.668,96$                         

CAPITAL 2.015.912,00$                         

INTERESES CORRIENTES 127.768,00$                            

INTERESES MORATORIOS 3.945.668,96$                         

TOTAL 6.089.348,96$                        

SON: SEIS MILLONES OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON

NOVENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres obligaciones son:

Obligacion número 725031470075035 3.418.147,40$                         

Obligación número 725031470079115 2.218.078,53$                         

Obligación Número 4481850002963963 6.089.348,96$                         

GRAN TOTAL 11.725.574,89$                      

SON: ONCE MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS

CON OCHENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J


